

§ 7**Remiss gestaltungsolicy**

Dnr KFN13/92

Förslag till kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämnden anser att förslag till gestaltungsolicy kan ligga till grund för det fortsatta arbetet med utformning och gestaltning av kommunens yttre miljö.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsens arbetsutskott har remitterat gestaltungsolicy till samtliga nämnder för yttrande senast 10 mars 2014.

Kultur- och fritidsnämnden tog 2010 initiativ till arbetet genom att uppdra till kontoret att utreda hur kommunens samlade arbete med den offentliga konsten kan utvecklas i samarbete med övriga kontor. I det samordnande arbetet mellan kontoren konstaterades att det fanns behov av en strategi för hur arkitektoniska, estetiska och konstnärliga aspekter och utformningen av offentliga platser samspelar i kommunen.

I processen med framtagande har tre seminarier arrangerats för politiker i de olika nämnderna.

I förslag till policyn finns övergripande mål samt strategier och ansvarsområden för de olika nämnderna angivna.

Kontoret konstaterar i yttrande 2014-02-05 att processen med att ta fram en policy för gestaltning har inneburit att frågan kommit upp på dagordningen och diskuteras på ett helt annat sätt än tidigare. Vidare att en gestaltungsolicy är ett sätt att ytterligare betona och konkretisera kommunens attraktivitet som Kulturens ö-värld.

Av de föreslagna målen bör mötesplatser inte bara underlätta utan även inbjuda till möten. Vilket innebär ytterligare omsorg om mötesplatsernas utformning. Samt att nästa steg efter policyns antagande är att kultur- och fritidsnämnden antar nya riktlinjer för konstnärlig gestaltning.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2014-02-03 nämndkontor kultur och fritid

PM 2014-02-05 nämndkontor kultur och fritid

PM gestaltungsivision Vackrare Ekerö

Tjänsteutlåtande 2013-10-18 Kommunstyrelsens arbetsutskott

Mötesanteckning från seminarium om gestaltungsolicy 28 november 2013

Justerandes signum

Anslagsdatum

2014-02-26

Utdragsbestyrkande